
 انتشار کتاب »المپیک ۱۹۴۸« 
همزمان با برگزاری المپیک ۲۰۲۴ پاریس 

لمپیک  لمپیک ۲۰۲۴ پاریس، کمیته ملی ا همزمان با برگزاری رقابت های ا
این حوزه و تلاش برای  ارزشمند  با هدف تاریخ نگاری و ثبت رویدادهای 
کتاب  انتشار  به  اقدام  ورزش،  گنجینه های  و  تاریخی  حافظه  از  نگهداری 

لمپیک ۱۹۴۸« کرده است »ا
لی«، با نگرشی فراگیر به آثار  این کتاب به کوشش »آرزو قنبری و رضا پورعا
لمپیاد چهاردم و نخستین حضور تاریخی  جنگ جهانی دوم در برگزاری ا
لمپیک، اثری شایسته و نمونه ای منحصر  کاروان ورزش ایران در بازی های ا

لمپیک است. به فرد در حوزه تاریخ نگاری بازی های ا
نگارندگان که خود از خانواده ورزش و مطبوعات کشور و همچنین آشنا با 
لمپیک به شمار می روند، در فصل نخست کتاب با  لمپیک و پارا جنبش ا
پرداختن به پیامدهای جنگ جهانی دوم و شرایط بغرنج اقتصادی حاکم 
لمپیک ریاضت اقتصادی« را برای خوانندگان  بر دنیا، تصویر روشنی از »ا

ترسیم کرده اند.
پرداختن به اتفاقات مهم سیاسی جهان در سال ۱۹۴۸ از جمله ترور مهاتما 
گاندی، کودتای چکسلواکی، آغاز جنگ اعراب و اسراییل، ظهور دوران آپارتاید 
لی کشور کرُه، در کنار مرور برخی  در آفریقای جنوبی، جدایی نیمه شما
لیورتوئیست و هَملت،   رخدادهای فرهنگی و علمی نظیر اکران فیلم های ا
و  فضا  به  میمون  اولین  پرتاب  بتهوون،  سمفونی  تلویزیونی  پخش  اولین 
تأسیس شرکت پوشاک پوما در آلمان غربی از ویژگی هایی است که خوانندگان 

لمپیک لندن می برد. کتاب ۱۹۴۸ را در تونلی از زمان به سال برگزاری ا
کتاب با آتش بمب افکن های آلمان غربی بر سر مردم بریتانیا در حملات 
فضای  به  ورود  با  و  می شود  ۱۹۴۰ آغاز  ل  سا در  بیلتس  به  موسوم  هوایی 
لبته داستان های  لمپیک ۱۹۴۸ )پس از دو دوره تعلیق( و ا امیدبخش افتتاحیه ا
لمپیک و سرگذشت شان تا زمان  خواندنی و  جذابی از زندگی قهرمانان آن ا

مرگ، ادامه پیدا می کند.
ه  شنید کمتر  و  ب  ا جذ ت  ا مستند و  یت ها  روا مل  شا ثر  ا ین  ا م  دو فصل 
لمپیک. ناگفته هایی از  شده ای ست از اولین حضور تاریخی کاروان ایران در ا
نخستین روزهای تصمیم گیری برای اعزام کاروان ایران و سیاهه هزینه های 
آن،  تا روزهای حضور ورزشکاران کشورمان در محل اسکان خود در آکتون کانتی 
لبته بازتاب های مثبت و منفی  در کنار عراقی ها و پاکستانی ها در یک اردوگاه و ا
لمپیک. از شیرینی های کسب نخستین مدال تا  آن اعزام در ماه های پس از ا

تلخی محاکمه برخی ورزشکاران به دلیل شبگردی در لندن!
آخرین فصل کتاب نیز دریچه ای ست به سوی تصاویر کمتر دیده شده از 

لمپیک ۱۹۴۸. ا
لمپیک و در نوشتار خود در  دکتر سیدمناف هاشمی، دبیرکل کمیته ملی ا
لمپیک ۱۹۴۸«  پیشگفتار و دکتر نصرالله سجادی در مقدمه، خواندن کتاب »ا
را به ورزشکاران، مربیان، پژوهشگران ورزشی و همه دوستداران و اعضای 

خانواده ورزش کشور توصیه کرده اند.
لمپیک ۱۹۴۸« را از طریق انتشارات کمیته ملی  علاقه مندان می توانند کتاب »ا

لمپیک جمهوری اسلامی ایران تهیه کنند. ا

 *یکشنبه ۱۴مرداد ۱۴۰3  * ۲۹ محرم ۱۴۱۴۴6
گوست ۲۰۲۴ * سال نودونهم * شماره ۲۸73۰ *   ۴ آ

در هیاهوی بازیهای 
المپیک تیم ملی 
والیبال نوجوانان 

ایران که در مسابقات 
زیر ۱۸سال آسیا شرکت 
کرده است پس از عبور 

از تیم ملی والیبال 
بحرین)میزبان بازیها(

مجوز راهیابی به 
مسابقات جهانی را به 

دست آورد(

پیشکسوت شاخص کشتی ایران با بیان اینکه خیلی 
لمپیک ها  از ورزشکاران ایران تنها به شرکت کننده در ا
در  موفقیت  کسب  برای  گفت:  شده اند،  تبدیل 

ورزش باید مدیریت و برنامه ریزی داشته باشیم.
منصور برزگر  درباره افزایش انتظارها از کشتی در پی 
ناکامی بسیاری از ورزشکاران ایران در کسب مدال 
لمپیک و اینکه این انتظار می تواند باعث فشار روی کشتی گیران شود، اظهار کرد: به هر  ا
لمپیک، کشتی بار ورزش ایران را به دوش کشیده و مردم همیشه از  حال در همه ادوار ا
کشتی انتظار مدال آوری داشته اند. مردم به غیر از کشتی و وزنه برداری و کمی هم تکواندو 
از سایر رشته ها انتظار زیادی نداشته اند؛ چرا که این رشته ها نتوانسته اند انتظارات را برآورده 
کنند. بچه های کشتی نباید کاری به این موضوعات داشته باشند و تنها باید کشتی خودشان 
لبته امسال با نبودن روس ها شرایط برای ما خیلی بهتر شده و می توانیم نتایج  را بگیرند. ا

خوبی را بگیریم.

  تیم  فوتسال ایران کاندیدای برترین تیم ملی جهان 
در سال ۲۰۲3 شد.

ی  بهترین ها له  سا هر  که  ل پلنت  تسا فو یت  سا  
جهان را در این رشته معرفی می کند گزینه های ۱۰ 
تیم برتر فوتسال جهان در سال ۲۰۲3 را اعلام کرد. 
این سایت در ادامه معرفی گزینه های بهترین های 
سال ۲۰۲3 در رده تیم های ملی، نام ایران را در میان نامزدها قرار داده است. تیم ملی 
ایران برای تصاحب عنوان بهترین تیم فوتسال جهان باید با برزیل، آرژانتین، پرتغال، 
تیم  این  از  کند.پیش  رقابت  ازبکستان  و  اسپانیا  ژاپن،  فرانسه،  افغانستان،  مراکش، 
ل زنان جهان از سوی  ۱۰ تیم برتر فوتسا ل زنان ایران نیز به عنوان یکی از  ملی فوتسا
فوتسال پلنت برگزیده شده بود.تیم ملی فوتسال کشورمان همیشه در جمع تیم های 
برتر جهان در ردیف ۸تیم  برترقرار دارد.این تیم اکنون یکی از شانس های دریافت عنوان 

برترین تیم جهان برخوردار است.

سرمربی سابق تیم ملی فوتبال هلند هنوز شکست برابر 
آرژانتین در جام جهانی ۲۰۲۲ را فراموش نکرده است.

دور  بازی های  جذاب ترین  و  حساس ترین  از  یکی   
تیم های  دیدار   ۲۰۲۲ جهانی  جام  نهایی  یک چهارم 
هلند و آرژانتین بود. این بازی جذاب و پربرخورد در 
نهایت با تساوی دو بر دو به پایان رسید تا در ضربات 
لتی آرژانتین به پیروزی دست پیدا کند و راهی نیمه نهایی شود.لوئیس فان خال هنوز آن  پنا
شکست تلخ را فراموش نکرده است. او به انتقاد از داوری بازی پرداخت و مدعی شد که داوری 
باعث شد تا پیروزی از تیمش گرفته شود.به نوشته اسپورت، این سرمربی باتجربه هلندی گفت: 
این یک واقعیت است که داور پیروزی را از ما در آن بازی ربود. می توانم به راحتی این موضوع را 
با دلیل ثابت کنم. آیا به نظر شما طبیعی است که یک بازیکن توپ را به طرف نیمکت حریف 
لتی ای هم که داور به سود آرژانتین گرفت درست نبود.فان  شوت کند و از بازی اخراج نشود؟ پنا

خال به دلیل بیماری بین خود با فوتبال جدایی انداخته است.

فان خال هنوز ناراحت است

 داور پیروزی را از ما مقابل آرژانتین ربود

 

گلایه های برزگر از عملکرد ورزشکاران  

خیلی از ورزشکاران ما فقط در المپیک شرکت می کنند

 

سایت فوتسال پلنت خبر داد

تیم ملی فوتسال ایران نامزد برترین تیم جهان

مسابقات والیبال زیر ۱۸سال آسیا

 والیبالیست های نوجوانان ایران جهانی شدند

لیبال نوجوانان ایران با شکست   تیم ملی وا
بحرین راهی مرحله نیمه نهایی مسابقات 
قهرمانی زیر ۱۸ سال آسیا شد و مجوز حضور 
۲۰۲۵ را به  در رقابت های قهرمانی جهان 

دست آورد.
لیبال نوجوانان ایران در دومین   تیم ملی وا
ف  مصا به  ت  بقا مسا م  دو مرحله  ر  ا ید د
بحرین رفت و برابر میزبان مسابقات سه بر صفر به پیروزی رسید.
شاگردان عادل غلامی در این دیدار با نتایج ۲۵ بر ۱۲، ۲۵ بر ۲۲ 

و ۲۵ بر ۱۴ به پیروزی رسیدند.
با کسب این نتیجه ملی پوشان کشورمان به دومین برد خود در 
مرحله دوم مسابقات دست یافتند و راهی مرحله نیمه نهایی 

شدند.
با توجه به سهمیه بندی فدراسیون جهانی که چهار تیم نخست 
این رقابت ها مجوز حضور در مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان 
لیبال نوجوانان ایران با  ۲۰۲۵ را به دست می آورند، تیم ملی وا
این برد ارزشمند مجوز حضور در این رقابت ها را به دست آورد 
در ایران  ل  لیبا وا فدراسیون  اصلی  هدف  به  و  شد  جهانی   و 

 رقابت های نوجوانان آسیا دست پیدا کرد.
روز  نیمه نهایی  مرحله  در  ایران   نوجوانان  ل  لیبا وا ملی  تیم 

گذشته با ژاپن دیدار کرد.
واکنش رئیس فدراسیون والیبال، به جهانی شدن 

والیبالیست های نوجوانان
ل  لیبا وا ملی  تیم  د  صعو ز  ا پس  ل  لیبا وا ن  سیو فدرا رئیس 
نوجوانان ایران به رقابت های قهرمانی جهان ۲۰۲۵ گفت:    برد 
لیبال نوجوانان ایران به مسابقات  شیرین و راه یابی تیم ملی وا
قهرمانی جهان را خدمت مردم عزیز ایران تبریک می گویم. کار 
سختی را در مقابل این تیم ملی در پیش داشتیم برای اولین بار 
است که در رده های مختلف تیم های ملی زیر ۱7، زیر ۱۸ و زیر 

۲۰ سال داریم.
وی ادامه داد: تیم ملی جوانان ایران که در چند روز گذشته دل 
مردم ایران را شاد کردند و مدال طلای قهرمانی آسیا را به دست 
آوردند. امیدوارم این اتفاق برای نوجوانان کشور هم رقم بخورد. 
این تیم مشترکات زیادی با رده سنی زیر ۱7 سال و زیر ۲۰ سال 
داشت و بحث های فراوانی در خصوص تشکیل این تیم وجود 
داشت. در نهایت در چهار ماه گذشته این تیم تشکیل شد و 
چه اتفاق نیکویی است که در سه رده سنی با فاصله یک سال 
لیبال داریم و امیدواریم این فرصت را  این مقدار پتانسیل در وا
غنیمت بشماریم و بتوانیم با برنامه ریزی دقیق حلقه وصل تیم 

ملی و رده سنی بزرگسالان را ساماندهی کنیم.
تقوی در پایان گفت: امیدوارم مسابقات قهرمانی نوجوانان 

آسیا هم مثل رقابت های زیر ۲۰ سال با مدال طلا همراه باشد.

 پیروزی زنان والیبال ایران مقابل سریلانکا
ل زنان ایران در دومین مسابقه خود در لیگ  لیبا تیم ملی وا

ملت های آسیای مرکزی به پیروزی رسید.
 ۱۱ ۲۰۲۴ از پنج شنبه،  مسابقات لیگ ملت های آسیای مرکزی 
لیبال زنان ایران امروز  در  مرداد در نپال آغاز شده  و تیم ملی وا
دومین دیدار خود به مصاف سری لانکا رفت که به پیروزی رسید.

با  دو  بر  سه  را  خود  یف  حر شدند  موفق  ایران  ملی پورشان 
۱۱  از  ۱۵ بر  ۲۵ و  ۱3 بر   ،۲۵ ۲۲ بر   ،۱۲ ۲۵ بر   ،۲۰ ۲۵ بر  امتیازهای 
پیش رو بردارند و به نخستین برد خود در این رقابت ها دست 

پیدا کنند.
سرمربی  هی  دو  لی   هدایت  با  رقابت ها  این  در  که  ایران  تیم 
کره ای حضور پیدا کرده است،  در دیدار  اول مقابل  هند شکست 

را دریافت کرد.

خبر

ورزشی

تعریف ورزش

هد  شا روز  هر  لمپیک  ا ی  زیها با ر  د
هستیم  ر  د نا ثه  د حا یک  و ق  تفا ا یک 
یل  تبد نیا  د روز  ر  خبا ا به  صله  فا بلا  که 
می شود. روز گذشته اتفاقی رقم خورد که 
نه تنها نادر بود، بلکه ورزش را به درستی 

تعریف کرد.
اصولا ورزش محل اتحاد ودوستی ووفاق 
وهمبستگی وجوانمردی است.اتفاقی که 
روز گذشته رقم خورد وبه سرعت در سراسر 

جهان پخش شد این است.
کاترینا سینیاکووا و توماس ماچاک زوج تیم 
تنیس کشور چک، پس از جدایی زندگی 
از یکدیگر در پایان ماه ژوئن قهرمان تنیس 
لمپیک شدند.این زوج  دو نفره مختلط ا
که سال ۲۰۲۰ بایکدیگر ازدواج کرده بودند 
پس  اما  شدند  جدا  هم  از  پیش  ماه  چند 
در  پیچیده،  شخصی  بحران  بر  غلبه  از 
دونفره تنیس مختلط پاریس طلا گرفتند.
با  طلا  ل  ا ــد م وکسب  نی  قهرما ین   ا
تعریف های گوناگونی در مطبوعات دنیا، 
لمپیک به تفسیر در  خصوصا رسانه ویژه ا
لمس  را  ورزش  واقعی  تعریف  دنیا  تا  امد 
کند. ورزش فقط در مبارزه وبرد وباخت 
وکسب مدال خلاصه نمی شود در ورزش 
از  ای  نمونه  که  دارد  وجود  نکته  هزاران 

خروار را امروز مطرح کردیم.

کبر عزیزی ا

تحلیلگر ورزشی

    رشد ۸درصدی اقتصاد درگروتوجه به  حوزه ساخت 
مسکن است

رئیس کمیسیون عمران مجلس گفت: تحقق هدف رشد اقتصادی ۸درصدی 
در برنامه  هفتم نیازمند توجه ویژه به حوزه ساخت و ساز مسکن است.

و  هوایی  ریلی،  نقل  و  حمل  وضع  افزود:اکنون  کوچی  رضایی  محمدرضا 
جاده ای کشور نیازمند توجه ویژه است. به عنوان مثال سرعت حمل بار به 
دلایل متعدد از جمله فرسودگی واگن ها کمتر از ۵کیلومتر است که حتما باید 
ارتقا پیدا کند. برنامه ساخت مسکن، تامین زیرساخت ها و جبران کمبودها 
نیازمند تمرکز  وزیر واحد است. هر کس  امروز وزیر راه و شهرسازی می شود باید 
۱۸معاونت و ۵سازمان را مدیریت کند که کار بسیار دشواری است. فهم عمیق در 
باره مشکلات هر معاونت دست کم 6ماه زمان نیاز داد و از سویی عملکرد این 
وزارتخانه نیز تاثیر بسیار مستقیمی بر زندگی مردم داردو اساسا جنس حوزه راه 

و مسکن از  یکدیگر کاملا متفاوت است.
رئیس کمیسیون عمران مجلس ادا مه  داد: وزارت راه و شهرسازی یک وزارتخانه 
خشن و کارگاهی است و کاندیدای این وزارتخانه باید پروژه محور و معتقد به 

بازدید های میدانی باشد.
وی با اشاره به عملکرد بانکها در پرداخت تسهیلات مسکن اعلام کرد: متاسفانه 
بانکها برای ساخت مسکن همکاری لازم را نداشتهاندو تنها بانک مسکن  پای 
کاراست . از سوی دیگر  شکایتی را برای استنکاف بانک ها از اجرای قانون در 
پراخت تسهیلات به حوزه مسکن تنظیم و به قوه قضائیه ارسال کردیم اما دولت 

اهتمام کافی برای جریمه بانک های متخلف متناسب با قانون نداشته است.

   عدم تعهدبه کیفیت و قیمت در بازار لوازم خانگی

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: نگرانی از این بود که مجدداً 
یک بازار انحصاری همچون بازار خودرو در بازار لوازم خانگی ایجاد شود و در 
پی ۴۰سال حمایت، این بازار هم نهایتاً تبدیل به انحصارگری یک عده خاص و 

تولید محصولات بی کیفیت و نهایتا نارضایتی مردم شود.
له را به واحدهای صنعتی   مصطفی پوردهقان ادامه داد:یک برنامه پنجسا
مان می دهیم و تاکید می کنیم در حوزه تعرفه واردات و صادرات سیاست های 
تشویقی را پیگیری خواهیم کرد که   می تواند در رابطه با ارز ترجیحی، امورمالیاتی 
و واگذاری زمین و خیلی از این دست موضوعات باشد. در ادامه تاکید می کنیم 
که پس از پنج سال هم به تدریج این حمایت ها را برمی داریم تا بدین نحو، وارد 

بازار رقابتی شویم و بازار رقابت شکل گیرد و کیفیت محصولات ارتقا پیدا کند.
این نماینده مجلس افزود: در رابطه با بازار لوازم خانگی داخلی با وجود حمایت 
ها،  تولیدکنندگان این بازار در بحث کیفیت و قیمت به تعهدات خودشان 
عمل نکردند .ضرورت دارد وزارت صمت سیاست حمایت از بازار لوازم خانگی 

داخل را به سمت ارائه بسته و مشوق های کوتاه مدت صنعتی برد  و نهایتا آنها را 
حذف و بازار را به سمت بازار آزاد حرکت  دهدو واردات هم شکل گیرد تا رقابت 

و کیفیت ارتقا یابد و نهایتا این موضوع موجب افزایش رضایت مردم شود .

ظرفیت قانون واردات برای تولیدخودروباکیفیت
نایب رئیس کمیسیون صنایع و معادن مجلس با انتقاد از عدم توازن در عرضه 
و تقاضای خودروهای داخلی، گفت: یکی از پیامدهای خوب واردات خودرو به 
تکاپو افتادن خودروسازان داخلی برای تولید با کیفیت، ارزان قیمت و رقابتی 
است. سیدجواد حسینی کیا با اشاره به اینکه یکی از مشکلات بازار خودرو عدم 
واردات است، ادامه داد: با واردات خودرو در حوزه ایمنی شاهد کاهش تلفات 
ناشی از آن می شویم. همچنین خودروهای تولید داخلی نسبت به محصولات 
وارداتی آلایندگی بیشتری دارند و با واردات محصولات خارجی در کلان شهرها 
میزان آلودگی هوا کاهش پیدا می کند و این به نفع سلامت مردم و ساکنان 
شهرهای بزرگ است. وی درباره اولویت های وزیر صنعت، معدن و تجارت آینده 
در حوزه خودرو، گفت: باید هزینه های بالاسری تولید خودرو کاهش پیدا کند 
زیرا یک موضوع جدی است و باید خودروسازان داخلی را به خودروسازان بزرگ 
دنیا متصل کند تا محصول مشترکی را تولید کنند که 3۰ درصد در بازار کشور مبدا 
و 7۰ درصد دیگر در بازار داخلی ایران تولید شود، و این اقدام تولید خودرو در 
تراز بازار جهانی را به همراه دارد.باید به سمت تولید خودروهای برقی حرکت و 
از تولید خودروهای هیبریدی عبور کنیم زیرا دنیا به این سمت می رود. حتی 
خودروهای برقی تولید شده اند که با هربار شارژ حدود یک هزار ۲۰۰ کیلومتر 
با شتاب مناسب پیمایش می کنند. ناچار هستیم به سمت تولید خودروهای 
برقی با شتاب بیشتر حرکت کنیم و این نیازمند فراهم سازی زیرساخت ها و 

کمک به خودروسازان است.

اخبارکوتاه مجلس

تاریخ انتشار: 1403/05/14

گهی دعوت آ
 مجمع عمومی عادی/ عادی به طور فوق العاده نوبت دوم

شرکت تعاونی مسکن مهر 6 منطقه 11 تهران )در حال تصفیه( 
نوبت دوم به شماره ثبت 330556

بدینوسیله از کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی در حال تصفیه فوق طبق 
گهی منتشره در روزنامه اطلاعات دعوت می شــود تا در مجمع عمومی  آ
لعاده نوبت دوم که رأس ساعت 10 روز چهارشنبه  عادی/ عادی به طور فوق ا
مورخ 1403/05/31 واقع در تهران میدان انقلاب کارگر جنوبی چهارراه لشکر 

ساختمان غلامی ط 5 واحد 147 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند.
 یادآوری می شــود:

لتاً حق اعمال  ماده 1: اگر حضور عضوی در مجمع میســر نبود می تواند وکا
لت  لت ســه نفر و غیرعضو وکا  رأی را به غیــر بدهد و هر عضو می تواند وکا
لزامی اســت  یک نفــر را بپذیرد. حضور وکیل و موکل همزمان در تعاونی ا
لتنامه ها از تاریخ انتشــار تا 1403/05/30 از روزهای  و زمان بررسی و تأیید وکا
شنبه تا چهارشنبه از ســاعت 9:00 تا 14:00 در دفتر تعاونی صورت می پذیرد. 
مصوبات مجمع عمومی در صورت رسمیت یافتن و عدم مغایرت با ضوابط 

قانونی برای کلیه اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیأت تصفیه و ناظر
لی منتهی به سال 1402 2- طرح و تصویب صورت های ما

3- طرح و تصویب بودجه سال 1403
4- انتخاب سه نفر هیأت تصفیه و ناظر

5- تمدید مدت تصفیه و محل تصفیه
لزحمه هیأت تصفیــه برابر ماده 25  6- طــرح و تصویب پــاداش و حق ا

آئین نامه اجرائی قانون بخش تعاون
امضاء هیأت تصفیه

گهی فراخوان شناسایی پیمانکار نوبت  اول    )جهت شناسایی پیمانکار( آ
لکتریکال( پروژه آسمان غدیر را از طریق  شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شماره 3 و 5 در نظر دارد اجرای باقیمانده عملیات ابنیه، نازک کاری، تأسیسات، )مکانیکال ـ ا

مناقصه محدود به پیمانکار صاحب صلاحیت و دارای توان و تجربه کافی در این زمینه واگذار نماید.
شرح مختصری از کار و محل اجرا:

لغدیر، کوچه 51، پروژه آسمان غدیر * محل اجرا: قم، بلوار ا
* عرصه: 9933 مترمربع

* متراژ زیربنای اجرایی: 75000 مترمربع
* تعداد بلوک: 6 بلوک

* تعداد طبقات سازه ای: 16 طبقه )3 طبقه منفی ـ همکف ـ 12 طبقه مسکونی(
* تعداد واحد: فاز یک )172 واحد( فاز دو )175 واحد( جمعاً 347 واحد مسکونی

* درصد کار انجام شده: فاز یک )90 %(   فاز  دو )70 %(
شرایط شرکت در فراخوان:

* سابقه اجرای کار بر اساس متراژ زیربنا و تعداد طبقات )مشابه(
* گواهینامه مختصر احراز صلاحیت پیمانکاری )ترجیحاً رتبه یک ابنیه و تأسیسات(

* داشتن رزومه، قراردادهای انجام کار و سوابق اجرایی مرتبط یا مشابه پروژه جهت انجام کار فوق
لی، تجهیزاتی و فنی جهت اجرای پروژه * داشتن توان ما

* شرکت های تعاونی مسکن واجد شرایط و ذیصلاح و پیمانکاران بومی در اولویت می باشند.
لذا بدینوسیله از کلیه شرکت های تعاونی مسکن و پیمانکاران ذیصلاح دعوت به عمل می آید به شرح ذیل نسبت به دریافت اسناد ارزیابی اقدام نمایند.

زمان دریافت اسناد ارزیابی:
* از ساعت 10 صبح روز دوشنبه مورخه 1403/05/15 تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخه 1403/05/20 )به مدت 5 روز کاری(

محل دریافت و تحویل اسناد ارزیابی:
لغدیر، کوچه 51 پروژه آسمان غدیر * قم، بلوار ا

* جهت هرگونه پاسخگویی و اطلاع از پروژه به آقای مهندس معصومی به شماره 09121533862 در ساعت اداری تماس حاصل نمایید.
پس از پایان ارزیابی پیمانکاران، دعوت نامه شــرکت در مناقصه برای شرکت هایی که صلاحیت ارزیابی اولیه را کسب نموده اند ارسال و فرآیند انتخاب پیمانکاران فوق 

شرایط اعلام شده در اسناد مناقصه صورت خواهد گرفت.
لازم به ذکر است شرکت های تعاونی مسکن فرهنگیان شماره 3 و 5 در رد یا  تأیید صلاحیت شرکت ها به تشخیص خود مختار می باشد و ارسال مدارک هیچ گونه حقی را 

برای شرکت کنندگان از جمله حق حضور در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.
شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان شماره 3 و 5

گهی مناقصه عمومی آ
 شماره 32/الف/1403 

مصرفی  برق  دارد  نظر  در  ارومیه  ســیمان  شرکت 
مورد نیــاز خــود را در مردادمــاه 1403 از طریق 
مناقصه عمومی خریــداری نماید. لذا از کلیــه تامین کنندگان 
گهی تا   ذیصــلاح در این زمینه دعوت می شــود از تاریــخ درج آ
مورخه 1403/05/18 جهت دریافت فایل اســناد به ســایت سیمان 
ارومیه www.urmiacement.comو یا برای دریافت برگ شرایط 

به دو نشانی ذیل مراجعه نمایند.
 ارومیه: کیلومتر 35 جاده ارومیه ـ مهاباد ـ کارخانه سیمان ارومیه ـ

 امور قراردادها )شماره تماس 04432515393 ـ 09143417709( 
تهران: خیابــان مطهری ـ خیابان ســلیمان خاطر ـ نبش کوچه 
گروس پلاک 115 ـ ساختمان ســیمان خزر )دفتر شرکت سیمان 

ارومیه(

شرکت سهامی عام سیمان ارومیه 

شرکت سیمان ارومیهشرکت سیمان ارومیه
) ) سهامی عام سهامی عام ((

گهی مناقصه عمومی آ
 شماره 33/الف/1403 

میلیون   10 دارد  نظر  در  ارومیه  ســیمان  شــرکت 
تخته گونی پلاســتیکی به ابعاد 10*50*66 با کلیشه 
درخواستی، از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا از کلیه 
شــرکت های ذیصلاح در این زمینه دعوت می شود از تاریخ درج 
گهی تا مورخه 1403/05/18 جهت دریافت فایل اســناد به ســایت  آ
www.urmiacement.com و یا برای دریافت  ســیمان ارومیه 

برگ شرایط به دو نشانی ذیل مراجعه نمایند.
 ارومیه: کیلومتر 35 جاده ارومیه ـ مهاباد ـ کارخانه سیمان ارومیه ـ 

امور قراردادها )شماره تماس 04432515398( 
تهران: خیابــان مطهری ـ خیابان ســلیمان خاطر ـ نبش کوچه 
گروس  پلاک 115 ـ ساختمان ســیمان خزر )دفتر شرکت سیمان 

ارومیه(

شرکت سهامی عام سیمان ارومیه 

شرکت سیمان ارومیهشرکت سیمان ارومیه
) ) سهامی عام سهامی عام ((

گهی مناقصه عمومی آ
 شماره 34/الف/1403 

انکر  انواع  دارد  نظر  در  ارومیه  ســیمان   شــرکت 
)گیره فــولادی( مــورد نیــاز خــود را از طریق 
مناقصه عمومی خریــداری نماید. لذا از کلیــه تامین کنندگان 
گهی تا   ذیصــلاح در این زمینه دعوت می شــود از تاریــخ درج آ
مورخه 1403/05/18 جهت دریافت فایل اســناد به ســایت سیمان 
ارومیه www.urmiacement.com و یا برای دریافت  برگ شرایط 

به دو نشانی ذیل مراجعه نمایند.
 ـکارخانه سیمان ارومیه ـ  ارومیه:  کیلومتر 35 جاده ارومیه ـ مهاباد  

 امور قراردادها )شماره تماس 04432515393( 
تهران: خیابــان مطهری ـ خیابان ســلیمان خاطر ـ نبش کوچه 
گروس پلاک 115 ـ ساختمان ســیمان خزر )دفتر شرکت سیمان 

ارومیه( 

شرکت سهامی عام سیمان ارومیه 

شرکت سیمان ارومیهشرکت سیمان ارومیه
) ) سهامی عام سهامی عام ((

گهی مناقصه عمومی آ
شماره 31/الف/1403 

شــرکت ســیمان ارومیــه در نظــر دارد کنترل 
دور فرکانــس موتــور 160kw 400v را از طریق 
مناقصه عمومی خریــداری نماید. لذا از کلیــه تامین کنندگان 
گهی تا   ذیصــلاح در این زمینه دعوت می شــود از تاریــخ درج آ
مورخه 1403/05/18 جهت دریافت فایل اســناد به ســایت سیمان 
ارومیه www.urmiacement.com و یا برای دریافت برگ شرایط 

به دو نشانی ذیل مراجعه نمایند.
 ارومیه: کیلومتر 35 جاده ارومیه ـ مهاباد ـ کارخانه سیمان ارومیه ـ 

امور قراردادها )شماره تماس 04432515393( 
تهران: خیابــان مطهری ـ خیابان ســلیمان خاطر ـ نبش کوچه 
گروس پلاک 115 ـ ساختمان ســیمان خزر )دفتر شرکت سیمان 

ارومیه(

شرکت سهامی عام سیمان ارومیه 

شرکت سیمان ارومیهشرکت سیمان ارومیه
) ) سهامی عام سهامی عام ((

گهی مجمع عمومی فوق العاده  آ
شرکت شهر صنعتی کاوه)سهامی خاص( 

 به این وســیله از کلیه ســهامداران شرکت شــهر صنعتی کاوه
)سهامی خاص( به شــماره ثبت 18478 و شناسه ملی 10100631752 
لعاده روز  دعوت به عمــل می آید تــا در مجمع عمومــی فوق ا
چهارشــنبه مــورخ 1403/05/24 که در ســاعت 10 صبح در محل 
 قانونی شــرکت واقع در تهران، شــهرک غرب، بلــوار دادمان،

 بلــوار درختی، خیابان ســپهر، پــلاک 206، طبقــه چهارم، 
کد پستی: 1468633942، تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید. 

دستور جلسه:

1ـ نقل و انتقال سهام و ورود سهام دار جدید.
لعاده  2ـ ســایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومــی فوق ا

می باشد.
هیات مدیره شرکت شهر صنعتی کاوه)سهامی خاص( 

گهی مناقصه عمومی نوبت اول«  »آ
لکو(  مناقصه گزار: شرکت آلومینیوم ایران )ایرا

لکتروموتور برند ABB شرکت آلومینیوم ایران  موضوع مناقصه: خرید و تحویل 6 دستگاه ا

لکترونیــک در ســامانه جامــع تامین کنندگان  شــرایط متقاضیــان: فروشــندگان واجد شــرایط )ثبت نــام ا

 vendor.iralco.ir به نشانی
مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه: 2/500/000/000ریال )به حروف: دو میلیارد و پانصد میلیون ریال( 

لی کارفرما( لبات )با اخذ تأییدیه امور ما ضمانت نامه بانکی، چک صیاد شرکتی، چک بین بانکی، LC داخلی، مطا
 vendor.iralco.ir نحوه دریافت اسناد: از طریق سامانه

لکترونیک در ســامانه vendor.iralco.ir و همزمان به صورت فیزیکی  نحوه تحویل اســناد:  بارگذاری اسناد به صورت ا

لکو(  تحویل دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت آلومینیوم ایران )ایرا
مهلت فروش اسناد: از تاریخ 1403/05/14 لغایت 1403/05/24 به مدت 10 روز کاری 

مهلت تحویل اسناد: از تاریخ 1403/05/25 لغایت 1403/06/06 به مدت 10 روز کاری 

گهی بر عهده برنده مناقصه می باشد. هزینه آ
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 09 ـ 32162308 ـ 086 

امور قراردادها در اراک تماس حاصل فرمایید. 
لومینیوم در رد یا قبول پیشنهادات مختار است« »شرکت آ

لومینیوم ایران« »روابط عمومی و صنعتی آ

شرکت طراحی و مهندســی صنایع انرژی)EIED( در نظر 
دارد به منظور تامین خودرو با راننــده در محل پروژه واقع 
در شهر های تهران و اهواز ، نســبت به شناسایی و ارزیابی 
کیفی پیمانکاران واجد شــرایط اقدام نمایــد. لذا از کلیه 
شرکت های پیمانکار تامین خودرو دعوت می شود در صورت 
تمایل جهت دریافت و تکمیل اســناد ارزیابی و ارایه مدارک 
صلاحیت و ســوابق کاری و هویتی خود به شرح ذیل اقدام 

نمایند:
 - ســپرده شــرکت در مناقصه ضمانت نامه بانکی و یا چک 

و یا سفته به مبلغ یک میلیارد ریال می باشد.
- مهلت دریافت اسناد و شرایط نهایت تا تاریخ  1403/5/17 از 

دبیرخانه شرکت می باشد .
- مهلــت ارایه پیشــنهاد و تحویل پاکت نهایــت تا تاریخ 

1403/05/24 به کمیسیون معاملات شرکت می باشد.
- هماهنگی با شماره ثابت 72385743 )ساعت 8 تا 16(

 - نشــانی : تهران ، ازگل ، خیابان گلزار ، خیابان گلشــن ، 
)EIED(پلاک 19 شرکت طراحی و مهندسی صنایع انرژی

- ســایر اطلاعات و جزییات مربوط در اسناد مناقصه آمده 
است.

گهی فراخوان عمومی شناسایی و ارزیابی  آ
کیفی مناقصه گران  )نوبت دوم (

موضوع: مناقصه عمومی یک مرحله ای جهت ارائه 
NGL 3200 خدمات خودرو با راننده جهت پروژه


